
 
 
 

 

 
Årsberättelse verksamhetsåret 2025 

Föreningen JAG Stockholms län 
 
 
Föreningen JAG Stockholms län är en ideell förening för personer med flera stora 
funktionsnedsättningar, varav en avser den intellektuella förmågan. Föreningen är partipolitiskt 
obunden, verksamhetsområdet omfattar Stockholms län, och föreningen är ansluten och delaktig 
i Riksföreningen JAG. 
 
Föreningen JAG Stockholm läns ändamål är enligt Riksföreningen JAGs stadgar att arbeta för att 
medlemmarna ska ha möjlighet till ett gott liv, och till förverkligande av ändamålet ska 
Föreningen JAG Stockholms län: 
 
●           Främja medlemmarnas aktiva medverkan 
                      i samhälls- och föreningsliv 
● I samverkan med Riksföreningen JAG bedriva intressepolitisk verksamhet 

gentemot politiska beslutsfattare, myndigheter och andra aktörer 
● I samverkan med Brukarkooperativet JAG medverka i kooperativets kvalitetsarbete 

inom den personliga assistansen 
 
Årsmöte 2025 
Årsmöte hölls lördag den 22 mars i JAGs lokal på Klara Södra Kyrkogata. 
Konstituerande möte hölls i direkt anslutning efter årsmötet. 
 
Val: 
Ordförande: Simon Johansson (företrädare Lillemor Johansson) omval ett år 
Sekreterare: detta uppdrag ska vandra mellan alla i styrelsen- 
Samtliga styrelseledamöter omvaldes på ett år. 
Ordinarie ledamöter: 
Hillevi Larsson (ft Marie Arvidsson) 
Nicolina Hjellum (ft Hansine Hjellum)  
Philip Blockstrand (ft Thomas Blockstrand)  
Maria Åhlin (ft Marie Ing-Marie Olofsdotter) 
Suppleanter:  
Magnus Andén (ft Cecilia Blanck)  
Hanna Niku, (ft Ming Niku)  
Saeid Ahmadi (ft Parvane Ahmadi)  
 
Lekmannarevisor: Per Helenius, (med stöd av FT Mats Helenius) omvaldes på ett år. 
 
Medlemsantal 
Under året har medlemsantalet ökat från 235 till 281. 
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Styrelsemöten under året 
Utöver Årsmöte och Konstituerande möte har styrelsen hållit möten följande datum; 
den 11 mars och den 9 juni. I övrigt har vi under hela året haft löpande kontakt i en Messenger 
grupp och via mejl.  
 
 

 
 
Från vänster Hanna Niku, Philip Blockstrand, Hillevi Larsson, Nicolina Hjellum, Simon Johansson, Maria Åhlin och 
Magnus Andén. På bilden saknas Saeid Ahmadi. 
 
Medlemsträffar 
 
Den 18 januari hölls musikfest  i JAG lokalen, Maria Åhlin var värdinna, och hennes bror John 
Dunder spelade gitarr och sjöng allsångslåtar första timmen. Därefter blev det DJ Simon med 
önskelåtar från Spotify i Stora Klara. En härlig fest! Kul att efter alla helger få umgås, sjunga, 
dansa och fika tillsammans! 
  
Den 15 februari höll föreningen JAG Stockholm i värdskapet för en av deltävlingarna av JAG 
har talang. Ann Nilsson och Tony Samil stod för artistpresentationerna och vi för förtäring och 
service.  
 
Den 22 mars hölls årsmötet i JAG lokalen, 17 fullvärdiga medlemmar deltog och hela sällskapet 
var 46 personer. Jessica Ahl underhöll med sång och inkluderande rörelseglädje. 
 
Den 25 april var Philip Blockstrand och Simon Johansson värdar för en AW som hölls efter en 
föreningsinfo för nya i JAG. AW´n inleddes med en modevisning där JAG medlemmar visade 
upp sina klädstilar. 
  
Den 29 maj hade vi utomhusträff i Stora Sköndal, Simon Johansson och Hanna Niku var värdar 
och erbjöd traditionell tipspromenad medan grillen tog sig.  Simon och Hanna hade fixat kaffe 
med dopp. Solen sken så vi blev många, 50 deltagare picknickade tillsammans vid Drevvikens 
träbryggor! Vinster delades ut till de som gått tipspromenaden. 
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Den 14 juni hölls den årligt återkommande och uppskattade grillfesten ”Under Eken” på 
Skarpnäcks IP. Det kom 61 personer! Nicolina Hjellum med familj skötte galant grillandet och så 
gott som hela styrelsen var på plats och bidrog till att alla blev nöjda, mätta och fick en vinstlott! 
Än en gång hade vi tur med vädret. 
 

 
 
Den 31 augusti ordnades åter en “Spelhåla” i kurserian på JAG. Nicolina Hjellum hade 
arrangerat och höll tillsammans med  Philip Blockstrand och Simon Johansson på varsin 
spelstation med enkla spel och gissningslekar. Hillevi Larsson fixade fikat! 
 
Den 20 september underhöll Jessica Ahl igen! Lite svag uppslutning, endast 15 medlemmar 
(totalt 33) kom. Härlig stämning och stort engagemang! 
 
Den 18 oktober var det disco på JAG! Så många som 81 personer räknades in. Maria Åhlin och 
Simon Johansson stod för värdskapet. Dansgolvet var fullt och det var ett bra drag! Fikat var som 
alltid väldigt uppskattat!  
 
Den 1 november var det årets Halloweenfest! Vi var tillsammans 83 personer som deltog! Fikat 
var skrämmande gott och cafédisken dignade av olika läskigheter. Hillevi Larsson, Nicolina 
Hjellum och Simon Johansson var festvärdar. Carina Beving fick pris för bästa utstyrsel. Med 
enkla medel utstrålade hon spöklik pondus som häxa. 
 

 
 
Den 28 november var det årliga Glöggminglet. Vi blev 68 personer som minglade, drack glögg, 
must och fika samt åt pepparkakor, lussebröd och julgodis.Nicolina Hjellum och Hillevi Larsson 
var värdinnor. Simon Johansson med stöd av Josefin Roxell höll i ett julmusikbingo.  
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Den 24 december träffades "Jul Familjen" i JAGs kurseria för en enkel jullunch med gröt och 
mackor. Vi var fler i år, 20 personer. Hillevi Larsson och Simon Johansson var julvärdar och 
dukade upp en trevlig grötlunch. De sju medlemmar som deltog fick en påse go’fikabitar med 
hem eftersom alla var mätta 
 
Vid årets alla medlemsaktiviteter har styrelsemedlem Saeid Ahmadi  “skött dörren” och även 
sett till att deltagarförteckningar har upprättats. Vi har haft fler gäster på våra evenemang än 
tidigare! 
 
Under både vår- och höstterminen har vi haft musikcirkel, som tidigare år under ledning av 
Joni Ruutikainen.  
Cilla Colt har hållit både vår och höstkurs i Skapande dans, med fokus på uttryck och 
kommunikation. Styrelsemedlem Hanna Ming har bistått Cilla med ansvaret för lokalen. 
 
Intressepolitiska och övriga aktiviteter 
 
Den 29 februari hölls på JAG ett möte med Nils Seye Larsen (Mp), med fokus på 
assistansersättning, indexering och rätten att välja även en god man och/eller anhörig som 
assistent. Hillevi Larsson representerade alla medlemmar vid mötet där även Cecilia Blanck och 
Åsa Emtelin deltog 
 
Den 4 juni, Assistansens dag,  anordnade RBU en marsch med manifestation på Sergels torg. 
Vi deltog med ett sällskap utrustade med plakat och slagord. 

 

 
 

 
 
Under Almedalsveckan, 23-27 juni, deltog Riksföreningen JAGs styrelse i Visby, och med från 
länsföreningen i Stockholm var Simon Johansson, Nicolina Hjellum, Hanna Niku och Hillevi 
Larsson.  
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Almedalsveckan inleddes med Mångfaldsmarschen. Vid målet för marschen blev ordförande  
Simon Johansson den förste talaren för årets evenemang att äntra scenen i Almedalen, ”Sluta IQ 
diskriminera - JAG är som du” var budskapet. 
 
I JAG tältet höll medlemmarna i seminarier med viktiga frågor, främst angående nivån på 
assistansersättningen, och rätten att kunna välja även en anhörig eller anställd i assistansen som 
god man. Men även rätten till en meningsfull sysselsättning efter skolan. Politiker från Sveriges 
riksdagspartier var inbjudna. 
 

 
 
 
Under JAGs ”Sommarvecka”,14-16 augusti,  Hillevi Larsson tillsammans med Josefine Roxell 
var konferencierer under Stora Assistansdagen och vid Karnevalen den 16 augusti var JAG 
Stockholm engagerade som funktionärer och fanbärare.  
 
Finansministerns budgetpromenad den 22 september engagerade i år extra många att delta, 
både styrelsemedlemmar och övriga medlemmar. Besvikelsen var stor över sveket mot 
assistansen; bevisligen brutna löften om både procentuellt höjning samt indexering av 
assistansbeloppet. 
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Den 2 oktober  arrangerade delar av funkisrörelsen en demonstration mot regeringens svek. 
Demonstrationståg från Sergels torg till Mynttorget där tal hölls av representanter för RBU, STIL 
och JAG - Simon Johansson med stöd av Josefine Roxell talade. 
 

 
 

 
Rivkraft kom till JAG vid två tillfällen, 6/11 och 12/12. Myndigheten för delaktighet, MFD, har 
en panel som heter ”Rivkraft med bildstöd”. Panelens deltagare är personer med 
funktionsnedsättning. Uppdraget är att besvara enkäter om hur samhället fungerar.   
Projektet ”Jag bestämmer” (som drivs av kunskapsnoden IQual i JAG ), i samarbete med 
JAG Stockholms län,  bjöd in Rivkraft att berätta om sitt arbete samt prova hur det kan gå att 
besvara enkäter med bildstöd. 10 medlemmar testade panelens material, total 41 personer var 
engagerade i andra träffens workshop.    
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Styrelsens praktiska arbete 
Samtliga styrelseledamöter har deltagit i det praktiska arbetet med våra träffar, men vi skulle 
välkomna mer frivilliginsatser från medlemmar vad gäller detta! De av föreningens medlemmar 
som kommer på aktiviteterna som erbjuds är också hjärtligt välkomna att ibland dela det 
engagemang som krävs för att fixa fika, möblemang, utsmyckning, lotterivinster och städning 
etcetera. Det går bra att anmäla intresse till någon av oss i styrelsen.  
 
Styrelsearbetet präglas av delaktighet, gott samarbete och god stämning. Vi har inte styrelsemöten 
så ofta, utan har valt att samla beslutsfattandet till ett par tillfällen och lösa de olika frågor som 
uppstår löpande i vår chattgrupp. Det fungerar bra. Mindre bra har vi fått det digitala 
(sam)arbetet i Teams att fungera för styrelsens ledamöter, men vi får ta nya tag under kommande 
år. 
 
Vi ser fram emot kommande år och hoppas på många fler aktiva medlemmar som förstärkning! 
Kampen för personlig assistans och för Föreningen JAGs kärnfrågor går vidare. 
 
 
 
2026-01-09 
 
Enligt styrelsens uppdrag 
 
 
Simon Johansson, med stöd av företrädare (FT) Lillemor Johansson 
 
 
Hillevi Larsson, FT Marie Arvidsson 
 
 
Nicolina Hjellum, FT Hansine Hjellum 
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Maria Åhlin, FT Ing-Marie Olofsdotter 
 
 
Philip Blockstrand, FT Thomas Blockstrand 
 
 
Hanna Niku, FT Ming Niku 
 
 
Saeid Ahmadi, FT Parvane Ahmadi 
 
 
Magnus Andén, FT Cecilia  
 


